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Муяшшпяльное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Эдельвейс» 

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

Ул. Нестерова, д. 6, Улан-Удэ, 670009 
Телефакс: (3012) 55-89-46 

E-mail: edelweiss-center@mail.ru; http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss 
ОКПО 46112678, ОГРН 1020300986683 

ИНН/КПП 0323100965/032601001

Согласовано: ;^уУ гверждаю:
Председатель ПК МАОУ ДО
«Центр дополнительного 
образования «Эдельвейс»

С___ <^01» января 2020 год

до 
«Центр дополнительного образования 

Эдельвейс». г. Улан-Удэ 

^^^^^асхаеваЭ^Р''' 
«01» января 2020 год

Расписание занятий
творческих объединений и режим работы педагогов 

на 2019-2020 у.г.

Клуб «Юность» (ул. Чайковского,10)

ФИО 
педагога

Наименование 
творческого 
объединения

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

Ткачук Е.С Группа 
продленного дня

10. 00
12.00
13.00
18.00

10. 00-
12.00
13.00-
18.00

10.00
12.00
13.00
18.00

10. 00
12.00
13.00
18.00

10. 00-
12.00
13.00-
18.00

Токарев А.Г. Лепка из глины 11.00
12.00

11.00-
12.00

Онтобоева
Э.Ц

Кройки и шитья 15-00
18-00

15-00-
18-00

15-00-
18-00

15-00-
18-00

15-00-
18-00

15-00-
18-00

Санжаева
С.Ц.

Вокал 15.00-
18.00

Еремеева
Л.А

Декоративно­
прикладное 
творчество

10-00-
12-00
13-00
15-00

Заместитель директора по НМР Е.Т. Цынгунова

mailto:edelweiss-center@mail.ru
http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss


Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Эдельвейс» 

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

Ул. Нестерова, д. 6, Улан-Удэ, 670009 
Тел./факс: (3012) 55-89-46 

E-mail: edelweiss-center@mail.ru; http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss 
ОКПО 46112678, ОГРН 1020300986683

ИНН/КПП 0323100965/032601001

Согласовано:
Председатель ПК МАОУ ДО
«Центр дополнительного 
образования Эдельвейс», г. Улан-Удэ

«Центр дополнительного 
ооразования«Эдсльвсис»

Йо й?!?® ft

Утверждаю:

КАМПУС МОЛОДЕЖНЫХ ИННОВАЦИЙ

(ул. Чкалова, 1)

ФИО 
педагога

Наименование 
творческого 
объединения

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

Курбатов
А.О

Компьютерная 
графика

15-00-
17-00

15-00-
17-00

Гармахаро 
вМ.Ц

Мультипликац 
ия, Зд 
анимация

15-00
17-00

15-00-
17-00

10-00-
12-00
13-00-
15-00

Бутуханов
А.В

VR-AR 
дополненная 
реальность

15-00-
17-00

15-00-
17-00

Цыбиков
А.Ц

IT-
программирова
ние

15-00-
17-00

15-00
17-00

Цыбиков
А.Ц

зд-
моделирование

15-00-
17-00

15-00
17-00

15-00-
17-00

14-00-
18-00

Заместитель директора по НМР Е.Т. Цынгунова

mailto:edelweiss-center@mail.ru
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Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Эдельвейс» 

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

Ул. Нестерова, д. 6, Улан-Удэ, 670009 
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ИНН/КПП 0323100965/032601001

Согласовано:
Председатель ПК МАОУ ДО
«Центр дополнительного 
образования

«01» сентября 2019 год

Клуб «РиФ» (п. Зеленый,!)

ФИО педагога Наименование 
творческого 
объединения

Пн, Вт. Ср. Чт. Пт, Сб.

Дикусарова
Е.В.

Хореография 10.00-
12.00
13.00-
17.00

10. 00-
12.00
13.00-
17.00

10. 00-
12.00
13.00-
17.00

10. 00- 
12.00 
13.00- 
17.00

10. 00- 
12.00 
13.00- 
17.00

10. 00 -
15.00

Халтанов Л.В Шахматы 10.00-
11.00

10.00-
11.00

Халтанов Л.В Робототехника 14-00-
16-00

14-00-
16-00

Санжаева С. С Вокал 15. 00-
18.00

Максимова Т.В Подготовка к школе 9-00-
12-00

Гармахаров
М.Ц

Мультипликация,Зд
анимация

10-00-
12-00
13-00-
17-00

10-00-
12-00
13-00-
17-00

10-00-
12-00
13-00-
17-00

Бутуханов А.В VR-AR дополненная 
реальность

11-00-
13-00

11-00-
13-00

Заместитель директора по НМР Е.Т. Цынгунова

mailto:edelweiss-center@mail.ru
http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss


ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Эдельвейс» 

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

Ул. Нестерова, д. 6, Улан-Удэ, 670009 
Тел./факс: (3012) 55-89-46 

E-mail: edelweiss-center@mail.ru; http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss 
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Согласовано:
Председатель ПК МАОУ ДО
«Центр дополнительного
образования образования «Эдельвейс»
г. Улан-Удд_
г. Улан-Удэ-- /7

«01» сентября 2019 год

ДиректорМ$ОУ ДО 

 

«Центр дополнительного

4 зс “ 1 • Эдельвейс»,
X / /7/7 /SZ^;а /уг г /£> о /

-
Басхаева И.И
«01» сентября 2019 год

Клуб «Орленок» (ул. Нестерова,6)

ФИО 
педагога

Наименован 
ие 
творческого 
объединения

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Ознакомл 
ен 

(роспись)

Еремеева
Л.А

Декоративно­
прикладное 
творчество

08. 00-
12.30

08. 00-
12.00

08. 00-
12.00

08. 00-
12.00

08. 00-
12.00

Еремеева
Л.А

Рисование 13.30-
15.00

13.00-
15.00

13.00-
15.00

13.00-
15.00

13.00-
15.00

Вакансия Театр 15.00 -
18.00

15.00-
18.00

15.00-
18.00

15.00-
18.00

15.00-
18.00

15.00-
18.00

Заместитель директора по НМР Е.Т. Цынгунова

mailto:edelweiss-center@mail.ru
http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss


Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Эдельвейс» 

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

Ул. Нестерова, д. 6, Улан-Удэ, 670009 
Тел./факс; (3012) 55-89-46 

E-mail: edelweiss-center@mail.ru; http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss 
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ИНН/КПП 0323100965/032601001

Согласовано:
Председатель ПК МАОУ ДО 
«Центр дополнительного 
образованил«<Эдельвейс»

«01» сентября 2019 год

<7Утверждаш>^а^а^.^
Директор МАОУ ДО

«Центр дополнительного образования
Эдельвейс», г. Улан-Удэ

БасхаеваЖИ'..--
«01» сентября 2019 год

Клуб «Старт» (ул. Нестрова,6)

ФИО педагога Наименование 
творческого 
объединения

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

Финаев Н.В. Общая 09. 00- 12. 09. 00- 12. 00- 09. 00- 10. 00 -
физическая 12.00 00- 12.00 14.00 12.00 15.00
подготовка. 13.00- 14.00 13.00- 15.00- 13.00-
пауэрлифтинг 16.00 15.00 16.00 19.00 16.00

19.00
Чернецкая О.И. СПК 09. 00- 09. 14-00- 09. 00- 14-00- 10. 00 -

«ИНСАЙТ» 12.00

о
 

о

16-00 12.00 16-00 15.00
13.00- 12.00 13.00-
16.00 13.00 16.00

16.00
Бадмаева Д.Д. Хореография 17.30- 16.00 17.30- 16.00- 17.30- 12.00-

20.30 - 20.30 19.00 20.30 15.00
(взрослая 19.00 (взрослая (взрослая
группа) группа) группа)

Чернецкая О.И Подготовка к - - 10-30- - 10-30- -
школе 12-30 12-30

17-00- 17-00-
19-00 19-00

Заместитель директора по НМР Е.Т. Цынгунова

mailto:edelweiss-center@mail.ru
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Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Эдельвейс» 

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

Ул. Нестерова, д. 6, Улан-Удэ, 670009 
Тел./факс: (3012) 55-89-46 
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Согласовано:
Председатель ПК МАОУ ДО 
«Центр дополнительного
образования«Эдельвейс»

«01» сентября 2019 год

Утверждаю:
Директор МАОУ ДО 

«Центр дополнительного 
образования Эдельвейс», 
г.^^^н-^та^Л; й

■Ж^^х^/Басхаева И.И 
«01» ^ейгЙб.ря 20

- 3 инн

0 #

Клуб «Контакт»

ФИО
педагога

Наименование
творческого 
объединения

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

Русанова
Е.А.

Группа 
продленного 
ДНЯ

10. 00-
12.00
13.00-
18.00

10. 00-
12.00
13.00-
18.00

10. 00-
12.00
13.00-
18.00

10. 00-
12.00
13.00-
18.00

10. 00-
12.00
13.00-
18.00

Халтанов
Л.В.

Шахматы 10. 00-
12.00

10. 00-
12.00

Халтанов
Л.В.

Теннис 14- 00-
15- 00

14- 00-
15- 00

Халтанов
Л.В.

Робототехника 15-00-
17-00

15-00-
17-00

Токарев
А.Г.

Лепка из глины 12.00-
14.00

12.00-
14.00

Заместитель директора по НМР Е.Т. Цынгунова

mailto:edelweiss-center@mail.ru
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Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Эдельвейс» 

(МАОУ ДО ЦДО «Эдельвейс»)

Ул. Нестерова, д. 6, Улан-Удэ, 670009
Тел./факс: (3012) 55-89-46
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Согласовано:
Председатель ПК МАОУ ДО 
«Центр дополнительного 
образовандя^Эдельвейс»

«01»'января 2020 год

^^^Штверждаю:
Директор МАОУ ДО 

«Центр дополнительного образования 
Эдельвейс»^ггУ^н-Удэ 

^Басхаева И.И 

«01» января 2020 год

Клуб «Буревестник» (ул. Чкалова,!)

ФИО 
педагога

Наименование 
творческого 
объединения

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

Токарев Лепка из глины 10. 00- 12.00- 15.00 15.00 10. 00-
А.Г. 12.00 15.00 17.00 17.00 12.00

13.00- 16.00- 13.00-
17.00 19.00 17.00

Иванова Группа 10. 00- 10. 00- 10. 00- 10. 00- 10. 00-
А.С. продленного 13.00 12.00 12.00 12.00 12.00

дня 14.00- 13.00- 13.00- 13.00- 13.00-
18.00 18.00 18.00 18.00 18.00

Родионова Психолог 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 12-00
Л.Н 13-00 13-00 13-00 13-00 13-00 18-00

14-00- 14-00- 14-00- 14-00- 14-00-
18-00 18-00 18-00 18-00 18-00

Халтанов Шахматы 10-12 11.00-
Л.В. 13-00- 12.00

17-00 14.00-
15.00

Халтанов
Л.В.

Теннис 13-00-
16-00

15- 00
16- 00

Санжаева
С.Ц.

Вокал 15.00-
18.00

15.00-
18.00

Заместитель директора по НМР Е.Т. Цынгунова

mailto:edelweiss-center@mail.ru
http://edelweiss-center.wix.com/edelweiss

